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ZAPISNIK 
26. seje Občinskega sveta Občine Brežice, ki je bila v ponedeljek,  

07.06.2010 in se nadaljevala v ponedeljek, 14.06.2010,  
vedno ob 15:30, v sejni sobi na Gubčevi 10a. 

 
 
Na seji dne, 07.06.2010, so bili prisotni naslednji člani sveta:  
Patricia Čular, Marko Hercigonja, Robert Žagar, Mitja Oštrbenk, Irena Rudman, Jernej Zorko, Tatjana 
Močan, Mira Šuler, Franc Zidarič, Franc Kelher, Ivan Pondelak, Vladimira Kežman, Matjaž Pegam, 
Marijan Žibert, Franc Urek, Janko Kržan, Uroš Škof, Lado Križman, Ivan Kovačič, Ivan Sušin, 
Milena Jesenko, Rajka Križanac, Franc Gorišek, Jurij Pezdirc, Mladen Strniša, Marjan Jurkas, Franc 
Golobič, Stanko Radanovič in mag. Hrvoje Teo Oršanič. 
 
Seje se ni udeležila: 
Jožica Obradović (opr.) 
 

Drugi prisotni: 
Aleksander Denžič – direktor občinske uprave Občine Brežice, Jasmina Molan – tajnica občinskega 
sveta, Branko Blaževič – vodja Oddelka za prostorsko načrtovanje in razvoj, Anica Hribar – vodja 
Oddelka za družbene dejavnosti, Alenka Laznik – vodja Oddelka za gospodarske javne službe in 
gospodarske zadeve, Branka Moldovan Matjašič – višja svetovalka v Oddelku za gospodarske javne 
službe in gospodarske zadeve, Barbara Šoba – višja svetovalka v Uradu župana, Tone Zorko – 
predsednik NO Občine Brežice,  Ernest Sečen – Dnevnik, Nada Černič Cvetanovski – Žurnal 24, 
Suzana Vahtarič – Posavski obzornik.  
 
Sejo sveta, ki se je začela ob 15:35, je vodila podžupanja, ga. Patricia Čular.  
Podžupanja je uvodoma pozdravila vse prisotne in ugotovila sklepčnost občinskega sveta. 
Na začetku seje je bilo prisotnih 22 članov občinskega sveta. 
 
 

1. točka dnevnega reda 
Potrditev zapisnika 24. redne seje Občinskega sveta 

 

Na predlog zapisnika 25. redne seje Občinskega sveta ni bilo podanih pripomb ali predlogov za 
dopolnitev.  
 
Na predlog predsedujoče je svet sprejel naslednji 
 
SKLEP: 
 
Sprejme se zapisnik 25. redne seje Občinskega sveta. 
 
Sklep je bil sprejet z 19-mi glasovi »za« in 0 »proti«. 
 

Potrditev zapisnika 3. dopisne seje Občinskega sveta. 
 
Na predlog zapisnika 6. izredne seje Občinskega sveta je bila podana pripomba.  
G. Janko Kržan je podal pripombo, da zapisnik 6. izredne seje ni v skladu s sprejetim dnevnim redom.  
 
Na predlog predsedujoče je svet sprejel naslednji 

 
SKLEP: 
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Potrdi se zapisnik 6. izredne seje Občinskega sveta z upoštevano pripombo g. Janka Kržana.   
 
Sklep je bil sprejet s 16-mi glasovi »za« in 0 »proti«. 
 
 

2. točka dnevnega reda 
Poročilo o opravljenih nalogah po zadnji seji sveta  

ter o izvrševanju sklepov sveta 
 
 

Zaradi odsotnosti župana je bilo poročilo podano svetnikom v pisni obliki.  
Investicije: 
1 - Otvoritev nadvoza na Bizeljski cesti  

- zaključevanje investicije Ureditev starega mestnega jedra 
- postavitev oznak ulic v Brežicah 
- dokončanje s postavitvijo oznak pomembnejših objektov in izkopanin ter s postavitvijo 

igral v grajskem parku 
 
2 – Otvoritev Mladinskega kulturnega centra in Mladinskega hotela, ki je v prvem mesecu  
zabeležil že 104 prihodov gostov iz 18-tih različnih držav in skupno 235 nočitev. 
 
3 - Pridobljeno gradbeno dovoljenje za Športno dvorano Brežice 
 
4 – Pridobljena evropska sredstva na razpisu za razvoj obmejnih območij s projektom Obnova lokalne 
ceste LC 02440 Čatežu ob Savi-Terme Čatež, vrednost projekta 584.000, sofinancirano 487.000 EUR 
(Občina krije samo DDV). 
 
5 – Izvedeni nakupi zemljišč za Podvoz Dobova. 
Izvedeni razpisi  

- Razpisi iz občinskega proračuna za sofinanciranje:  
� urejanja prostorov za mlade na podeželju v letu 2010 
� urejanja športnih površin na podeželju v letu 2010 
� poletnih prireditev izven mesta Brežice  

 
- (skoraj dokončana) Javna naročila za izgradnjo in nadzor za: 

� IZGRADNJA ŠPORTNE DVORANE PRI OŠ BREŽICE – v torek, 8.6.2010 
� OBNOVA OBJEKTA NA CPB 36 – po prejetem sklepu SVLR 
 

- Javna naročila – v teku: 
� CELOVITA OBNOVA GRADU BREŽICE - 2. FAZA 
� Rekonstrukcija LC Dobova-Kapele-Župelevec 
� DOBAVA IN MONTAŽA OPREME ZA ATLETSKI STADION BREŽICE 

– pridobljena sredstva iz Ministrstva za šolstvo in šport za opremo v vrednosti 
cca. 30.000 EUR. 

Podpisane pogodba: 
- Ministrstvom za kulturo za investicijo v grad Brežice 

Ostale zadeve: 
- Uspešno izvedena akcija Očistimo Slovenijo v enem dnevu pod koordinacijo Občinske 

turistične zveze in v sodelovanju s krajevnimi skupnostmi, turističnimi društvi, lovskimi 
družinami, ribiškim društvom, osnovnimi šolami, Srednjo ekonomski in trgovsko šolo 
Brežice, Komunalnim podjetjem Brežice, podjetjem Dinos …  - zbranih 163.800 kg 
odpadkov. 
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- Sprejeli dva nova svetovna prvaka med karateisti – svetovno prvakinjo v bojih med 
kadetkinjami Petro Planinc in svetovnega prvaka v katah med kadeti Aleksandra Godlerja.  

- Sprejeli in čestitali 12. cvičkovi princesi – Martini Baškovič; 
- Referendum za KS Orešje – poročilo v gradivu. 

 
 

3. točka dnevnega reda 
Določitev dnevnega reda 

 
 

3.1. Predlog  za umik točke 
 
Predlogov za umik točke ni bilo. 
 
3.2.: Predlogi za razširitev dnevnega reda 
 
G. Ivan Sušin je podal predlog za razširitev dnevnega reda, in sicer je predlagal uvrstitev točke 
»Zagotavljanje pogojev za enakopravne možnosti javnega delovanja vseh političnih strank in 
neodvisnih politikov v občini Brežice« kot 5. točko dnevnega reda.  
 
Na predstavljen predlog g. Ivana Sušina je odgovor podala predsedujoča ga. Patricia Čular in ob tem 
svetnike obvestila tudi o pisnem odgovoru župana glede neuvrstitve te točke na dnevni red 26. redne 
seje Občinskega sveta.  
 
V razpravi so sodelovali: mag. Hrvoje Teo Oršanič, Marko Hercigonja, Irena Rudman in Ivan Sušin.  
 
Predsedujoča je ob 16.25 uri odredila 10 minutni odmor na predlog g. Uroša Škofa, zaradi posveta 
glede predlagane dodatne točke dnevnega reda. 
 
Po odmoru je predsedujoča, na predlog skupine svetnikov, dala na glasovanje naslednje  
 
SKLEPE:   
 
1. Na dnevni red 26. redne seje Občinskega sveta Občine Brežice se uvrsti točka »Zagotavljanje 
pogojev za enakopravne možnosti javnega delovanja vseh političnih strank in neodvisnih 
politikov v občini Brežice«.  
 
Sklep je bil sprejet z 18-imi glasovi »za« in 11-imi »proti«. 
 
2. Točka »Zagotavljanje pogojev za enakopravne možnosti javnega delovanja vseh političnih 
strank in neodvisnih politikov v občini Brežice« se uvrsti na dnevni red pod št. 18.  
 
Sklep ni bil sprejet, saj je »za« glasovalo 13, »proti« pa 16 svetnikov.   
 
3. Točka »Zagotavljanje pogojev za enakopravne možnosti javnega delovanja vseh političnih 
strank in neodvisnih politikov v občini Brežice« se uvrsti na dnevni red pod št. 5.  
 
Sklep je bil sprejet s 16-imi glasovi »za« in 7-imi »proti«. 
 
4. Pri točki »Zagotavljanje pogojev za enakopravne možnosti javnega delovanja vseh političnih 
strank in neodvisnih politikov v občini Brežice« se predlaga sprejem sklepov po enofaznem 
postopku.  
  
Sklep je bil sprejet s 17-imi glasovi »za« in 11-imi »proti«. 
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3.3.: Predlog za zamenjavo vrstnega reda obravnave posameznih točk dnevnega reda 
 
Predloga za zamenjavo vrstnega reda obravnave posameznih točk dnevnega reda ni bilo.  
 
Na predlog predsedujoče je Občinski svet sprejel naslednji 
DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika 25. redne seje Občinskega sveta in 6. izredne seje Občinskega sveta. 
2. Poročilo o opravljenih nalogah po zadnji seji sveta ter o izvrševanju sklepov sveta.  
3. Določitev dnevnega reda. 
4. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta ter odgovori na vprašanja in pobude. 
5. Zagotavljanje pogojev za enakopravne možnosti javnega delovanja vseh političnih 

strank in neodvisnih politikov v občini Brežice. 
6. Predlog sklepa o odprtju novih oddelkov v vrtcih občine Brežice. 
7. Predlog sklepa o uskladitvi cen storitev »Pomoč družini na domu« za leto 2010. 
8. Predlog Odloka o spremembi odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Brežice – 2. 

obravnava. 
9. Predlog Odloka s spremembi odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske 

odpadne vode v občini Brežice – 2. obravnava. 
10. Predlog Odloka o spremembi odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v občini 

Brežice – 2. obravnava. 
11. Predlog Odloka o ureditvi cestnega prometa v občini Brežice – 2. obravnava. 
12. Poročilo o izvajanju gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja in 

čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov za leto 2009. 

13. Poslovni načrt opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja in 
čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov za leto 2010. 

14. Določitev višine subvencioniranja cene storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb  oskrba s pitno vodo,  odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne 
vode in  zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov za leto  2010. 

15. Najem infrastrukture gospodarskih javnih služb: oskrba s pitno vodo, odvajanje in 
čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode ter zbiranje komunalnih odpadkov in 
prevoz komunalnih odpadkov. 

16. Kadrovske in mandatne zadeve:  
16.1.  Predhodno mnenje k imenovanju direktorice Centra za socialno delo Brežice. 
16.2. Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega zavoda Mladinski center 
Brežice. 

17. Zaklju čni račun proračuna Občine Brežice za leto 2009. 
18. Nepremičnine:  

18.1. Dovoljenje za odtujitev zemljišč v območju kulturne dediščine Mokrice – območje 
gradu. 
18.2. Predlogi sklepov o ukinitvi statusa javnega dobra. 
18.3. Letni program prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 3 k že 
obstoječemu letnemu programu za leto 2010. 
18.4. Letni program prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 4 k že 
obstoječemu letnemu programu za leto 2010. 
18.5. Letni program pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2010 – dopolnitev številka 
2 k že obstoječemu letnemu programu za leto 2010. 
18.6. Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2010 – dopolnitev številka 3 k 
že obstoječemu letnemu programu za leto 2010 

19. Razno. 
 
Dnevni red je bil sprejet z 22-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 
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4. točka dnevnega reda 
Vprašanja in pobude članov občinskega sveta ter  

odgovori na vprašanja in pobude. 
 
 
Mag. HRVOJE TEO ORŠANIČ:  
 
»Podajanje pobud pred kamerami je zastonj promocija in reklama na občinske stroške.« 

1. »Zbodla me je v Dnevniku objavljena izjava g. Jožeta Lacka, vodja investicij na MORS-u. Z 
g. Lackom smo se pogovarjali glede posodobitve vojaškega letališča. V prej omenjeni objavi, 
je g. Lacko izjavil, da krajanov Zasapa ne bodo preselili. Glede na to, da nisem zasledil 
nobenega odgovora, me zanima ali se je občina s to izjavo seznanila oz. ali je glede na sklepe, 
ki smo jih sprejeli na občinskem svetu karkoli novega. V primeru, da je, je prav, da se o tem 
obvesti tudi občinske svetnike.« 

2. »Zanima me, kako poteka uresničevanje dogovora z MORS-om. Ali dogovor živi? Ali 
sredstva iz MORS-a za sofinanciranje in vzdrževanje infrastrukture dobivamo in kaj je iz tega 
naslova bilo do sedaj narejeno. Odgovor, ki naj bo zelo natančen, je lahko podan v pisni obliki 
do naslednje seje.« 

3. »Na moje veliko veselje in v skladu s pozivom, ki ga je premier Pahor dal, poziv k razumu, je 
bil arbitražni sporazum sprejet. Zdaj imamo okvir, da se bomo bilateralno, brez izsiljevanja in 
korektno pogovarjali o urejanju odprtih vprašanj glede meje naše države. Glede na to, da je 
bilo na obeh javnih tribunah v organizaciji Socialnih demokratov in organizaciji Slovenske 
demokratske stranke javno izpostavljeno vprašanje o neurejenosti meje  na Sotli, dolvodno po 
Sotli od Rigonc, prosim, da občinske službe do naslednje seje pripravijo informacijo oz. 
poročilo, kako je z mejo, kje so neusklajenosti in kakšna je najbolj optimalna rešitev za občino 
Brežice. Poročilo naj vsebuje tudi zgodovinski pregled, s preračunom površin na levem in 
desnem bregu melioniranega kanala reke Sotle.« 

 
 
UROŠ ŠKOF: 
 
»Problem prebivalcev Bevkove, Gradnikove in Kosovelove ulice v Trnju je pred časom izpostavil že 
Marko Hercigonja. Na naslov svetniške skupine smo prejeli dopis s podpisi 22 stanovalcev, ki 
opozarjajo na večen problem s parkiranjem avtomobilov stanovalcev na Kregarjevi ulici, kjer naj bi 
lastniki vozil parkirali na pločnik, ki naj bi bil namenjen pešcem. S parkiranjem onemogočijo dostop 
vozilom javnih služb. Tako npr. KOP ne more splužiti ulice, ker je pot zaparkirana z avtomobili. 
Podobno težavo z dostopom imajo tudi gasilci, ki se ne morejo približati objektom v primeru požara. 
Občasno je cesta popolnoma zaprta zaradi parkiranih vozil na obeh straneh ceste. Na omenjeni lokaciji 
se nahajata tudi dve enoti  vrtca, ki nimata urejenega parkirišča. Tako ni poskrbljeno niti za zaposlene 
v vrtcih kot tudi ne za starše oz. tiste, ki pridejo po otroke. Stanovalci v dopisu navajajo, da se bo 
najprej moralo nekaj zgoditi, da se bodo potem stvari premaknile naprej. Omenjeni dopis je bil 
posredovan tudi na Občino Brežice, 16. marca 2010. Odgovor Občine še pričakujejo.  Dopis je bil 
posredovan tudi Krajevni skupnosti Zakot - Bukošek – Trnje.  S predsednikom KS, g. Markom 
Hercigonja so, 27.3.2010, opravili razgovor, kjer so poiskali rešitve, da se postavijo stebrički na 
pločnike. Dogovorjeno je bilo tudi, da bodo informacijo o rešitvi te problematike dobili v 14 dneh, a je 
iz dopisa naši svetniški skupini razvidno, da do danes še niso prejeli odgovora KS in  Občine.« 
 

Odgovor podžupanje Patricie Čular: 
 
»Zavedamo se problema parkiranja tako v Trnju kot tudi v samem mestu Brežice. Problemi se 
pojavljajo predvsem v delih, kjer ob blokih ni bilo zagotovljeno parkirišče, prav tako pa je 
število avtomobilov na posamezno stanovanje gotovo naraslo. Samo reguliranje parkiranja ni 
odgovor na te težave, ampak je tu bolj zahteva po dodatnih parkirnih prostorih. Vsi vemo, da 
je za dodatne parkirne prostore v proračunu potrebno zagotoviti dodatna sredstva za nakup 
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zemljišč in urejanje parkirišč. Postavlja pa se vprašanje, ali je naloga občine urejanje parkirišč 
za privatna stanovanja. Tudi v stari koloniji imajo težave s pomanjkanjem parkirnih prostorov. 
Podali bomo pisni odgovor.« 

 
 
JANKO KRŽAN: (iz pisne priloge) 
 
»Fotovoltaika  je  mlada znanstvena veda in še mlajša gospodarska panoga, ki čedalje bolj dokazuje in 
obeta, da bo pomembno pripomogla k trajnostni preskrbi z električno energijo in pri tem ne bo 
obremenjevala okolja. 
Fotovoltaika se ukvarja s pridobivanjem električne energije iz svetlobne energije sonca s pomočjo 
sončnih celic in je hitro razvijajoča se gospodarska panoga, saj ponuja prave odgovore in izzive našega 
časa, kot so hitro rastoče cene fosilnih goriv, splošno pomanjkanje energije in grozeče podnebne 
spremembe, ki jih je človek povzročil sam. 
Strateški cilji razvojne politike EU in Slovenije na področju energetike so identični. Potrebno je 
zmanjšati odvisnost na področju energije od fosilnih goriv. Obnovljivi viri so tisti, katerim se daje 
prednost. Vodna energija je po tej plati primerljiva z fotovoltaiko. Fotovoltaika bo postala v 
prihodnosti veliko pomembnejša strateška energetska panoga, kot je v današnjem času. Sončne celice 
v fotovoltaičnih modulih za svoje delovanje izkoriščajo celoten spekter sončne svetlobe in ne le njen 
vidni del, zato delujejo tudi, kadar niso neposredno osvetljene ( npr. ob oblačnem vremenu ). 
Življenjska doba sončnih celic pa je zelo dolga, predvidoma 40 do 50 let. V Sloveniji imamo 
tehnološko platformo za fotovoltaiko, imamo strokovnjake s tega področja in predvsem imamo dovolj 
sonca. Osončenost je kjerkoli v Sloveniji večja od osončenosti v južni Nemčiji, kjer je postavljeno 
največ Nemških sončnih elektrarn. 
V Uradnem  listu  RS št. 110/2008 z dne 21.11.2008 je bil objavljen Pravilnik – o kriterijih za 
načrtovanje prostorskih ureditev in posegov v prostor na najboljših kmetijskih zemljiščih zunaj 
območij naselij. Ta Pravilnik je izdalo Ministrstvo za okolje in prostor v soglasju z Ministrstvom za 
kmetijstvo. Pravilnik v 11. člen-u govori  o načrtovanju rabe naravnih dobrin in sanacije opuščenih  
območij izkoriščanja zunaj območij naselij na kmetijskih zemljiščih, da se lahko načrtujejo objekti, ki 
služijo rabi naravnih dobrin in so po uredbi uvrščeni v alineji dve – 23020  energetski objekti, vendar 
od teh le hidroelektrarne, elektrarne na veter, ter sončne elektrarne. Ta Pravilnik podrobneje določa 
kriterije za načrtovanje prostorskih ureditev in posegov v prostor na najboljših kmetijskih zemljiščih 
zunaj območij naselij. Med objekti, ki se lahko postavijo na takšno zemljišče so v sklopu energetskih 
objektov tudi sončne elektrarne. Veliko je odvisno od prilagodljivosti občin. Občine, kot nosilke 
prostorskih načrtov imajo zelo pomembno vlogo pri postavljanju sončnih elektrarn na zemljišča. Pri 
postavitvi sončne elektrarne na zemljišča je potrebno pridobiti gradbeno dovoljenje, ki ga je načeloma 
mogoče pridobiti tudi brez spremembe namembnosti zemljišča (npr. iz kmetijskega v stavbno), pogoj 
za to pa je soglasje občine. Občina takšno soglasje lahko izda, če je takšna postavitev skladna s 
prostorsko uskladitvenimi plani občine in če nima kakršnihkoli drugih zadržkov, saj površina ostaja na 
voljo kmetijski pridelavi, recimo košnji trave ali paši drobnice. 
Takšna sončna elektrarna v Sloveniji je na vremski gorici v Kozjanskem parku na Bučah in proizvaja 
za okoli 200 gospodinjstev. Sončna elektrarna je postavljena na nekdaj zaraščenem travniku. Pod 
celično konstrukcijo se sedaj pase drobnica, saj je delovanje elektrarne ne moti. Veliko je torej 
odvisno od fleksibilnosti občin ali bodo znale izrabiti podjetniškega duha svojih občanov in 
zainteresiranih investitorjev. 
Sončne elektrarne so vir energije prihodnosti, zato dajem pobudo: da Občina v skladu 11. člena 
Pravilnika o kriterijih za načrtovanje prostorskih ureditev in posegov v prostor na najboljših 
kmetijskih zemljiščih zunaj območij naselij poda smernice in dopolnilo odloka v prostorskem načrtu 
občine.  V tem odloku se omeji glede rabe nekaterih kmetijskih zemljišč, katera nimajo tudi v 
prihodnosti  možnosti rabe za pridelavo hrane in tako po vzoru že nekaterih občin v Sloveniji, 
omogoči postavitev sončnih elektrarn na določenih kmetijskih zemljiščih. Interes med občani obstaja.« 
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MARJAN ŽIBERT: 
 
»Izpostavil bi problem krajev: Ponikva, Brezje, Cirnik, Koritno, ki ležijo na pogozdenem delu KS. Pri 
črpanju gozdnih površin prihaja do preobremenitve teh cestnih povezav. Ceste, ki so narejene s 
samoprispevkom, smo modernizirali leta 1986. Modernizirali smo tudi lokalne ceste (Cirnik – Ponikva 
– Koritno), prav tako pa tudi cesto Brezje, ki je zgrajena iz lastnih sredstev. Ob izvažanju lesa je osni 
pritisk na te ceste je previsok. Pred letom smo se obrnili na občinsko upravo glede postavitev tabel za 
omejitev osnega pritiska na teh odsekih. To ni bilo izvedeno. Kamioni, ki vozijo les, imajo tudi do 50 
ton. Ceste so ozke, okrog 3 m, zato tudi na ovinkih, s prikolico poškodujejo asfalt. Posamezniki, ki 
prevažajo les so bili pripravljeni en del modernizacije sofinancirati. Najverjetneje se s takimi problemi 
srečujejo tudi drugod po občini, kjer se les izvaža. Za te namene je potrebno koristiti gozdne ceste, ki 
so za temu namenjene, a se prevozniki raje poslužujejo boljših cestnih povezav. Občinske službe 
pozivam, da to na nek način uredijo tudi tako, da se pogovori z raznimi prekupčevalci in se jih 
opozori, da naj koristijo gozdne ceste, ki so za to namenjene oz. da se prilagodi osni pritisk tako, da ne 
pride do te poškodb cestišča. Enkrat smo že naredili cestno zaporo, ker so vozili, ko je bilo najbolj 
mokro. Občina naj poskrbi, da se postavijo table z omejitvijo osnega pritiska, prav tako pa se naj 
poskusi pogovoriti s temi, ki ta les izvažajo, da ne bo več prihajalo do takšnih poškodb.« 
  

Odgovor podžupanje Patricie Čular: 
 
»Glede postavitve tabel z omejitvijo osnega pritiska ne bo težav glede odgovora, medtem ko 
bo glede pogovora s tistimi, ki les izvažajo težje, saj informacije, kdo vozi les verjetno ni tako 
lahko dostopna.« 
 
 

FRANC UREK: 
 

1. »Pred desetimi leti je bila zgrajena OŠ Kapele. Pri OŠ Kapele se pojavlja težava glede 
pomanjkanja prostora za vrtec. Predlagam, da si pristojne službe na Občini Brežice, 
ravnateljica ter vodstvo šole ogledajo prostore ter da se pristopi k ureditvi teh zadev na 
podstrešju, kar predlaga vodstvo šole.« 

2. »Kot komunalnega delavca so me moji delavci, ki čistijo javne prostore, že večkrat opozorili 
na padanje opeke iz objekta »grajske kašče«, kar je smrtno nevarno. Tudi sam sem že naletel 
na opeko na tleh in zato predlagam, da občinske službe ugotovijo lastništvo tega objekta, kdo 
je odgovoren zanj terda se pristopi k reševanju zadeve.« 

 
Odgovor podžupanje Patricie Čular: 
 
»O drugi zadevi smo že govorili na kolegiju in sprejeli sklep, da vse lastnike nevarnih 
objektov na Cesti prvih borcev, ker jih je več, ne samo grajske kašče, katerih lastnik je 
Ministrstvo za kulturo, opozorimo na propadanje objektov in na nevarnost, katere ti objekti 
povzročajo. Bomo odgovorili tudi pisno.« 

 
 
RAJKA KRIŽANAC: 
 

1. »Prosim, da Občina Brežice v pisni obliki to vprašanje posreduje na MORS. Gre za t.i. 
Poslovno cono Slovenska vas, kjer je nenavaden objekt galvanizacije, katerega bi bilo 
potrebno že pred leti sanirati. Na začetku tega mandata sem že postavila to vprašanje in nisem 
dobila pravih informacij, ali je ta zadeva sanirana ali ne. V zadnjem mesecu se tudi krajani 
zelo pritožujejo, da se v tem objektu nekaj dogaja. Prosim, da se na Ministrstvo za obrambo 
naslovi naslednja vprašanja: Kaj se dogaja s tem objektom?, Kakšen je namen teh posegov?, 
Kdo posege izvaja? in Kaj se dogaja z odpadki? Ljudje, ki so bolj strokovni s tega področja, so 
me opozorili, da bi bilo potrebno te ogromne količine odpadkov kot sta beton in železo ter vse 
kar se izvaža iz tega objekta, posebej deponirat. Med krajani krožijo že različne govorice, o 
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tem, kaj vse bo v tem objektu, med drugim tudi deponirani nuklearni odpadki. V izogib vsem 
govoricam, prosim za posredovanje tega vprašanja ter posledičnega odgovora s strani MORS-
a, da se pridobijo točne informacije.« 

2. »Glede republiške ceste oz. glede zoženja v Podgračenem sem spraševala že na prejšnji sej. 
Vemo, da se pripravlja ena rešitev in projektna naloga. Odgovora na moje vprašanje, kaj je s 
tem zoženjem ni bilo. Prosim, da se poda odgovor.« 

3. »Krajani Velikih Malenc sprašujejo, kaj bo občina naredila, da se bo republiška cesta na 
relaciji Krška vas – Velike Malence sanirala v večji meri, saj je bilo pozimi opravljeno manjše 
saniranje, ki ne zadostuje. Na Direkcijo RS za ceste naj se posreduje pobuda, da se opravi bolj 
celovita sanacija omenjene republiške ceste.« 

4. »Glede na to, da smo danes že govorili o enakopravnih možnostih dajem naslednjo pobudo: 
03.05.2010 je Občina Brežice objavila razpis za poletne prireditve izven mesta Brežice. 
Razpis je objavljen 13.5.2010 v Posavskem obzorniku, rok za oddajo prijav pa je bil 
17.5.2010, se pravi cela dva tedna za tiste, ki redno in vsakodnevno spremljajo internetno 
stran občine. Za nas predstavnike različnih društev, ki se trudimo pridobiti nekaj sredstev, je 
premalo časa, da se prijavimo na razpis. Gre za pobudo, predlog, iniciativo, da imamo vsi 
enake možnosti oz. da se razpis pripravi tako, da je naslednjič dovolj časa, da se nanj prijavijo 
vsi, ki so zainteresirani za pridobitev sredstva.« 

 
Odgovor podžupanje Patricie Čular: 
 
»Glede obveščenosti smo dali vsem enake možnosti, ker imajo vsi možnost bodisi spremljati 
spletno stran ali pa si ogledat Posavski obzornik. Nikogar nismo razlikovali, da bi koga 
obveščali bolj kot drugega. Vsekakor pa sprejmemo pobudo, da se podaljša rok objave za ta 
razpis v naslednjem letu.« 

 
 
STANKO RADANOVI Č: 
 
»Imam dve vprašanji krajanov, zato bi prosil, da se odgovori podajo v pisni obliki.«:  

1. »Krajani KS Šentlenart so zelo dobro seznanjeni s postopkom odlagališča radioaktivnih 
odpadkov in glede na to, da imajo podatek, da je občina Brežice na ta račun iz države oz. 
ARAO-a pridobila letno nadomestilo za t.i.  zmanjšano rabo prostora v višini 1.700.000 €, 
ugotavljajo, da tega denarja v KS za potrebe investicij, projektov in obnove ceste ni. Krajani 
KS Šentlenart tako sprašujejo za kaj in po kakšnem ključu je ta denar bil porabljen. 
Ugotavljajo tudi, da KS dobi manj kot je dobila preden so začela ta sredstva prihajati v KS. 
Prosim za pisni odgovor, da ga bomo lahko posredovali krajanom.« 

2. »Zanima me ključ razdeljevanja oz. dodeljevanja dodatnih sredstev za investicije v KS? 
Vprašanje postavljam, ker je v družbi eden od predsednikov KS izjavil, citiram: »Grem k 
Molanu v Brežice, če bo še kaj »curnil« iz proračuna, ker so letos volitve.« Zanima me od kod 
ta sredstva (»curki«) prihajajo.« 

 
Odgovor podžupanje Patricie Čular: 
 
»Bomo pisno odgovorili.« 

 
 
IVAN SUŠIN: 
 

1. »Prosim, da župan z občinsko upravo do naslednje seje pripravi pisno poročilo o tem, koliko 
občinskih sredstev je namenjenih za medije. Zanima me, katerim medijem so bila sredstva 
nakazana, za kakšen namen in v kakšni višini. Prosim za poročilo za celoten naš mandat.« 

2. »Imam informacijo, da se v Gradu Pišece zopet nekaj dela. Lani sem že dal  pobudo, da se na 
Ministrstvo za kulturo posreduje dopis glede trenutnega statusa  gradu Pišece. Njihov odgovor 
je bil, da bodo iskali upravljavca. Predlagam, da se ponovno pripravi dopis za Ministrstvo za 
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kulturo, v katerem se jih povpraša ali so pripravili razpis za upravljavca. V primeru, da je 
upravljavec že izbran naj podajo informacijo, kdo je bil izbran in pod kakšnimi pogoji. V 
primeru, da upravljavca še nimajo izbranega pa naj navedejo, kdaj nameravajo pripraviti 
razpis. Zaradi velikih vlaganj v grad Pišece, tudi evropskih sredstev, je prav, da grad pridobi 
tudi vsebino in da se le-ta prične izvajati. Prav pa je tudi, da smo seznanjeni s časovnimi roki 
izvedbe. Prosim za pisni odgovor.« 

 
Odgovor podžupanje Patricie Čular: 
 
»Takoj, ko ga prejmemo s strani Ministrstva za kulturo, ki je lastnik gradu, vam ga bomo 
posredovali.« 

 
 
JERNEJ ZORKO:  
 

1. »Zanima me kako potekajo projekti vodovoda na desnem bregu reke Krke, ali gredo naprej in 
kaj se predvideva za letos?« 

2. »Ker nisem bil zadovoljen z odgovorom, ki sem ga že dobil na vprašanje o kanalizaciji, ki naj 
bi se gradila v Krški vasi, postavljam ponovno vprašanje. Tako mene kot tudi krajane zanima 
kako daleč je ta zadeva? Cesta, ki povezuje Župečo vas in Račjo vas, je bila zaradi planirane 
gradnje kanalizacijskega omrežja neasfaltirana in je v obupnem stanju.« 

3. »Med krajani je čutiti nezadovoljstvo glede sredstev, ki jih MORS odvaja za krajevne 
skupnosti Skopice in Cerklje ob Krki. Slišati je, da ta denar ni prišel. Na sestanku 
predstavnikov MORS-a in krajanov, katerih zemljo potrebuje MORS za novo cesto, za 
letališčem, so predstavniki ministrstva zatrdili, da so nakazali vsa sredstva, in sicer 390.000 € 
in nekaj stanovanj v Brežicah. Postavlja se vprašanje, kaj bodo od tega imele KS Cerklje ob 
Krki in KS Skopice. Ti dve KS sta bili takrat določene kot najbolj prizadete. G. Oršanič je že 
omenil Zasap, kjer naj bi se enkrat preselili, drugič ne. Zemlja, kjer naj bi gradili nadomestne 
hiše je že določena. Zanima me, kako je sedaj s tem denarjem in ali ga bodo dobile krajevne 
skupnosti ter koliko ga bodo dobile. Se bo ta denar porabil za projekte kot je vodovod na desni 
strani reke Krke in za kanalizacijo?. Naši krajani želijo te odgovore.« 

4. »V imenu KS se zahvaljujem za postajališče v Cerkljah ob Krki.«  
5. »Zanima me, kdaj bo urejeno počivališče na Borštu?« 

 
 

5. točka dnevnega reda 
Zagotavljanje pogojev za enakopravne možnosti javnega delovanja vseh 

politi čnih strank in neodvisnih politikov v občini Brežice 
 

Uvodno obrazložitev je podal g.  Ivan Sušin, občinski svetnik.  
 

Po razpravi v kateri so sodelovali: mag. Hrvoje Teo Oršanič, Mitja Oštrbenk, Ivan Sušin in Rajka 
Križanac, je predsedujoča, na predlog skupine svetnikov, dala na glasovanje naslednje  
 
SKLEPE:  
 
Enakopravne možnosti v medijih in pri pošiljanju zloženk oziroma letakov gospodinjstvom v  
času IZVEN uradne volilne kampanje za lokalne volitve ali katerekoli druge volitve: 

a) Če se zakupi nek medijski prostor z javnimi občinskimi sredstvi ga najprej dve tretjini 
pripada svetniškim skupinam, listam in neodvisnim svetnikom v občinskem svetu, nato pa 
ena tretjina županu z občinsko upravo. Enako velja, če se občanom pošiljajo kakšne 
zloženke ali letaki z javnimi občinskimi sredstvi. 
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b) Vsaki svetniški skupini posamezne stranke, listi ali neodvisnemu svetniku pripada tolikšen 
del skupnega zakupljenega prostora za občinski svet, ki je proporcionalen volilnemu 
rezultatu na zadnjih lokalnih volitvah. V skladu s temi rezultati je tudi vrstni red objav in 
sicer od največjih do najmanjših svetniških skupin posameznih političnih strank, list 
oziroma neodvisnih svetnikov. 

c) Medijski prostor, ki je na voljo svetniški skupini posamezne stranke, liste ali neodvisnemu 
svetniku, le ta lahko uporabi popolnoma svobodno po svoji želji in tudi zanj prevzema 
polno odgovornost. Če gre za tiskani ali elektronski medij ga lahko uporabi za naslov 
članka, tekst članka, slike, logotip stranke in drugo. Ne more pa celotni prostor nameniti 
le za logotip stranke. 

d) Kontaktna oseba, za sporočila v medije ali zloženke oziroma letake, za posamezno svetniško 
skupino stranke je vodja svetniške skupine. Kontaktna oseba za neodvisnega svetnika pa 
je on sam. 

e) Na predlog katerekoli svetniške skupine, posameznega občinskega svetnika ali župana,  
občinski svet podrobno odloča o vseh zadevah v zvezi z zakupom medijskega prostora in 
pošiljanju zloženk oziroma letakov gospodinjstvom v občini z javnimi občinskimi sredstvi. 
Pri zakupu medijskega prostora odloča najmanj o tem koliko se ga bo zakupilo, za koliko 
časa, pri katerem mediju in po kakšni ceni. Pri tem se skuša vsem lokalnim medijem in 
medijem, ki delujejo na nivoju države, zagotoviti čimbolj enakopravne možnosti za 
prodajo dela svojega medijskega prostora občini Brežice, glede na možnosti svojega 
medija o obveščanju občanov občine Brežice. 
Pri pošiljanju zloženk ali letakov občinski svet odloča najmanj o njihovem obsegu, kdaj se 
bodo pošiljali, ter kakšna je lahko najvišja skupna cena priprave, izdelave in pošiljanja 
gospodinjstvom. 

2.  Enakopravne možnosti v medijih ali pri pošiljanju zloženk oziroma letakov gospodinjstvom v 
času ZNOTRAJ uradne volilne kampanje za lokalne volitve ali katerekoli druge volitve. V 
času uradne volilne kampanje za lokalne ali katerekoli druge volitve so vse politične stranke, 
liste in neodvisni kandidati popolnoma enakopravni, ne glede na volilne rezultate prejšnjih 
lokalnih ali katerih koli drugih volitev in sicer: 

a) Če je zakupljen nek medijski prostor z javnimi občinskimi sredstvi ga najprej dve tretjini 
pripada politi čnim strankam, listam in neodvisnim svetnikom, ki kandidirajo za občinski 
svet, nato pa ena tretjina vsem kandidatom za župana-strankarskim ali neodvisnim. Enako 
velja, če se gospodinjstvom v občini v tem času pošiljajo kakšne zloženke ali letaki z 
javnimi sredstvi. 

b) Vsem političnim strankam, listam ali neodvisnim kandidatom za občinski svet se povsem 
enakopravno razdeli zakupljen prostor za občinski svet. Vrstni red objav je v skladu z 
izžrebanimi številkami na volilnih glasovnicah, če jih pa še ni, pa medij sam izvede žreb za 
vrstni red, na katerega vsaj dan prej povabi predstavnike vseh strank, list in neodvisne 
kandidate za občinski svet. 
Enako se vsem kandidatom za župana, strankarskim ali neodvisnim, povsem enakopravno 
razdeli zakupljen prostor za župana. Vrstni red objav je v skladu z izžrebanimi številkami 
na volilnih glasovnicah, če jih pa še ni, pa medij sam izvede žreb za vrstni red, na katerega 
vsaj dan prej povabi vse kandidate za župana. 

c) Medijski prostor, ki je na voljo posamezni politični stranki, listi ali neodvisnemu kandidatu 
za občinski svet, le ta lahko uporabi popolnoma svobodno po svoji želji in tudi zanj 
prevzema celotno odgovornost. Če gre za tiskani ali elektronski medij ga lahko uporabi za 
naslov članka, tekst članka, slike, logotip stranke in drugo. Ne more pa celotni prostor 
nameniti le za logotip stranke. 

d) Kontaktna oseba za sporočila v medije ali zloženke oziroma letake za posamezno politično 
stranko je Predsednik občinskega odbora stranke. Kontaktna oseba za neodvisnega 
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kandidata za občinski svet ali neodvisnega kandidata za župana pa je on sam. 
 
Sklep je bil sprejet z 18-imi glasovi »za« in 11-imi »proti«.  
 
 

6. točka dnevnega reda 
Predlog sklepa o odprtju novih oddelkov v vrtcih občine Brežice 

 
Uvodno obrazložitev je podala ga.  Anica Hribar, vodja Oddelka za družbene dejavnosti.   
 
Statutarno pravna komisija je v svojih pisnih stališčih predlagala, da se: 

- v 1. členu za besedo »vrtcih« vstavi besedna zveza »katerih ustanoviteljica je« ter da se beseda 
»Občine« nadomesti z besedo »Občina«,  

- v 2. členu sklepa črta besedna zveza »sprejetju sklepa« in se nadomesti z besedo »sprejemu«.  
 
Razprave ni bilo. Zato je predsedujoča dala na glasovanje naslednji  
 
SKLEP:  
 
Sprejme se sklep o odprtju novih oddelkov v vrtcih občine Brežice, skupaj s popravki Statutarno 
pravne komisije.  

 
Sklep je bil sprejet s 25-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 

 
 

7. točka dnevnega reda 
Predlog sklepa o uskladitvi cen storitev »Pomoč družini na domu« 

za leto 2010 
 

Uvodno obrazložitev je podala ga.  Anica Hribar, vodja Oddelka za družbene dejavnosti. 
 
Statutarno pravna komisija je v svojih pisnih stališčih predlagala, da se:  
- v preambuli sklepa, besedna zveza »dne 24.05.2010« nadomesti z besedno zvezo »dne 

07.06.2010«, 
- v naslovu sklepa se črta besedna zveza »za leto 2010«, 
- besedilo 1. in 2. člena se zamenjata, tako da besedilo 2. člena postane besedilo 1. člena, in besedilo 

1. člena postane besedilo 2. člena.  
 
Razprave ni bilo. Zato je predsedujoča dala na glasovanje naslednji  
 
SKLEP:  
 
Sprejme se sklep o uskladitvi cen storitev »Pomoč na domu« za leto 2010, skupaj s popravki 
Statutarno pravne komisije.  
 
Sklep je bil sprejet s 23-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 
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8. točka dnevnega reda 
Predlog Odloka o spremembi odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Brežice 

– 2. obravnava 
 

Uvodno obrazložitev je podala ga. Branka Matjašič Moldovan, višja svetovalka v Oddelku za 
gospodarske javne službe in gospodarske zadeve.  
 
Stališče Odbora za komunalno infrastrukturo je  predstavila ga. Vladka Kežman.  
 
Po razpravi, v kateri je sodeloval Stanko Radanovič, je predsedujoča dala na glasovanje naslednji 
 
SKLEP:  
 
Sprejme se Odlok o spremembi odloka o oskrbi s pitno vodo v občini Brežice v drugi obravnavi.  
 
Sklep je bil sprejet s 16-imi glasovi »za« in 5-imi  »proti«. 
 

 
 

Ker je čas, predviden za sejo, potekel, je predsedujoča sejo prekinila in napovedala nadaljevanje seje v 
ponedeljek, dne 14.06.2010 ob 15.30, v istih prostorih.  
 
 
Seja je bila prekinjena ob 19.30.  
 
 
Zapisali:  
Nada Rezelj 
Jasmina Molan 
 
 
   Aleksander Denžič         Ivan Molan 
Direktor občinske uprave                                                                                 Župan občine Brežice 
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ZAPISNIK 
Nadaljevanja 26. seje Občinskega sveta Občine Brežice, ki je bilo  
v ponedeljek, 14.06.2010 ob 15:30, v sejni sobi na Gubčevi 10a. 

 
Na seji dne, 14.06.2010, so bili prisotni naslednji člani sveta:  
Patricia Čular, Marko Hercigonja, Robert Žagar, Mitja Oštrbenk, Irena Rudman, Jernej Zorko, Tatjana 
Močan, Mira Šuler, Franc Zidarič, Franc Kelher, Ivan Pondelak, Vladimira Kežman, Matjaž Pegam, 
Marijan Žibert, Franc Urek, Janko Kržan, Uroš Škof, Lado Križman, Ivan Kovačič, Ivan Sušin, 
Milena Jesenko, Franc Gorišek, Jurij Pezdirc, Mladen Strniša, Marjan Jurkas, Jožica Obradović, Franc 
Golobič, Stanko Radanovič in mag. Hrvoje Teo Oršanič. 
 
Seje se ni udeležila: 
Rajka Križanac (opr.) 
 

Drugi prisotni: 
Ivan Molan – župan Občine Brežice, Aleksander Denžič – direktor občinske uprave Občine Brežice, 
Jasmina Molan – tajnica občinskega sveta, Branko Blaževič – vodja Oddelka za prostorsko 
načrtovanje in razvoj, Branka Moldovan Matjašič – višja svetovalka v Oddelku za gospodarske javne 
službe in gospodarske zadeve, Teja Leben – Oddelek za gospodarske javne službe in gospodarske 
zadeve, Tone Zorko – predsednik NO Občine Brežice,  Darko Ferlan – KOP Brežice d.d., Marjetka 
Kostevc – CSD Brežice, Ernest Sečen – Dnevnik, Nada Černič Cvetanovski – Žurnal 24, Suzana 
Vahtarič – Posavski obzornik, Davor Lipej – TV Vaš kanal, Jelica Koršič – Radio 1.   
 
Sejo sveta, ki se je začela ob 15:35, je vodil župan, g. Ivan Molan.  
Župan je uvodoma pozdravil vse prisotne in ugotovil sklepčnost občinskega sveta. 
Na začetku seje je bilo prisotnih 23 članov občinskega sveta. 
 
 

9. točka dnevnega reda 
Predlog Odloka s spremembi odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in 

padavinske odpadne vode v občini Brežice – 2. obravnava 
 

10. točka dnevnega reda 
Predlog Odloka o spremembi odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v 

občini Brežice – 2. obravnava 
 
K 9. in 10. točki dnevnega reda je skupno uvodno obrazložitev podala ga. Branka Matjašič 
Moldovan, višja svetovalka v Oddelku za gospodarske javne službe in gospodarske zadeve. 
 
Razprave ni bilo. Predsedujoči je dal na glasovanje naslednja 
 
SKLEPA:  
 
1. Sprejme se Odlok o spremembi odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske 

odpadne vode v občini Brežice v drugi obravnavi.  
 
Sklep je bil sprejet z 20-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 
 
2. Sprejem se Odlok o spremembi odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v občini Brežice v 

drugi obravnavi.  
 
Sklep je bil sprejet z 20-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 



 14 

11. točka dnevnega reda 
Predlog Odloka o ureditvi cestnega prometa v občini Brežice 

 – 2. obravnava 
 
Uvodno obrazložitev je podala ga. Branka Matjaši č Moldovan, višja svetovalka v Oddelku za 
gospodarske javne službe in gospodarske zadeve.  
 
Stališče Odbora za komunalno infrastrukturo je  predstavila ga. Vladka Kežman.  
 
Ga. Vladka Kežman je 11.6.2010 k Predlogu Odloka o ureditvi cestnega prometa v občini Brežice v 
drugi obravnavi vložila naslednji amandma:  
Spremeni se drugi odstavek 5. člena in sicer tako, da glasi: 
»Na območju omejene hitrosti iz točke a) 1. odstavka tega člena se hitrost omeji na 40 km/h, na 
območju omejene hitrosti iz točk b) do vključno točke h) tega člena, se hitrost omeji na 30 km/h.«  
 
Na seji je ga. Vladka Kežman svoj amandmaja umaknila.  
 
Na vložen amandma ge. Kežmanove je župan pripravil naslednji uskladitveni amandma:  

1.  
Četrta alineja točke a) prvega odstavka 5. člena se spremeni tako, da se glasi: 

- »ulici Pod obzidjem LZ 026101 od križišča s Kržičnikovo cesto LK 027181  do križišča s 
Hrastinsko potjo LK 027111,« 

V točki a) prvega odstavka 5. člena Predloga odloka o ureditvi cestnega prometa v Občini 
Brežice se črtajo prva, tretja, peta, šesta, deveta, deseta, enajsta, dvanajsta in trinajsta alineja. 
 

2.  
Za sedanjim 6. členom se doda nov 7. člen, ki se glasi: 
»V mestu Brežice se hitrost omeji na 40 km/h na naslednjih ulicah: 

- Bizeljski cesti LZ 026041 od križišča z Ulico Stare pravde JP 528681 do križišča s Cesto 
prvih borcev LZ 026011, 

- Trgu izgnancev LZ 026011 od Černelčeve ceste LZ 026051 do križišča s JP 528741 
(Prosvetni dom Brežice), 

- ulici Pod obzidjem LZ 026101 od križišča s Černelčevo cesto LZ026051  do križišča s 
Krži čnikovo cesto LK 027181, 

- Černelčevi cesti LZ026051 od križišča s Trgom izgnancev LZ026011 do križišča z 
Maistrovo ulico LZ 026091, 

- Odseku Černelčeve ceste LK 027061 od Černelčeve ceste LZ026051 do Pleteršnikove ulice 
LZ026051, 

- Odseku Jurčičeve ulice LK027082 od Šolske ulice LK 027081 do Bizeljske ceste LZ026041, 
- Odseku Jurčičeve ulice LK 027083 od Jurčičeve ulice LK027082 do ulice Pod obzidjem LZ 

026101, 
- Odseku Kržičnikove ceste LK027181 med ulico Pod obzidjem LZ026101 in Cesto prvih 

borcev LZ026011, 
- Odseku Kržičnikove ceste JP 528702 med ulico Pod obzidjem LZ 026101 in Šolsko ulico 

LK027081, 
- Ulici stare pravde  JP528681  do Ceste prvih borcev LZ026011.  
 

3.  
Dosedanji  7. člen postane 8. člen, ustrezno se preštevilčijo tudi vsi nadaljnji členi. 
 

4.  
V prvem odstavku 14. člena se med številom »6.« in številom »7.« beseda » in«  nadomesti  z 
vejico, za številom »7.« in pred besedo »členu« pa se doda besedilo »in 8.« 
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Ob 15.55 uri je župan odredil 5 minutni odmor z namenom uskladitve predlaganega županovega 
uskladitvenega amandmaja.  
 
Po razpravi, v kateri sta sodelovala Jernej Zorko in Marjan Žibert, je predsedujoči dal na glasovanje 
naslednji 
 
AMANDMA:  
 

1.  
Četrta alineja točke a) prvega odstavka 5. člena se spremeni tako, da se glasi: 

- »ulici Pod obzidjem LZ 026101 od križišča s Kržičnikovo cesto LK 027181  do križišča s 
Hrastinsko potjo LK 027111,« 

V točki a) prvega odstavka 5. člena Predloga odloka o ureditvi cestnega prometa v Občini 
Brežice se črtajo prva, tretja, peta, šesta, deveta, deseta, enajsta, dvanajsta in trinajsta alineja. 
 

2.  
Za sedanjim 6. členom se doda nov 7. člen, ki se glasi: 
»V mestu Brežice se hitrost omeji na 40 km/h na naslednjih ulicah: 

- Bizeljski cesti LZ 026041 od križišča z Ulico Stare pravde JP 528681 do križišča s Cesto 
prvih borcev LZ 026011, 

- Trgu izgnancev LZ 026011 od Černelčeve ceste LZ 026051 do križišča s JP 528741 
(Prosvetni dom Brežice), 

- ulici Pod obzidjem LZ 026101 od križišča s Černelčevo cesto LZ026051  do križišča s 
Krži čnikovo cesto LK 027181, 

- Černelčevi cesti LZ026051 od križišča s Trgom izgnancev LZ026011 do križišča z 
Maistrovo ulico LZ 026091, 

- Odseku Černelčeve ceste LK 027061 od Černelčeve ceste LZ026051 do Pleteršnikove ulice 
LZ026051, 

- Odseku Jurčičeve ulice LK027082 od Šolske ulice LK 027081 do Bizeljske ceste LZ026041, 
- Odseku Jurčičeve ulice LK 027083 od Jurčičeve ulice LK027082 do ulice Pod obzidjem LZ 

026101, 
- Odseku Kržičnikove ceste LK027181 med ulico Pod obzidjem LZ026101 in Cesto prvih 

borcev LZ026011, 
- Odseku Kržičnikove ceste JP 528702 med ulico Pod obzidjem LZ 026101 in Šolsko ulico 

LK027081, 
- Ulici stare pravde  JP528681  do Ceste prvih borcev LZ026011.  
 

3.  
Dosedanji  7. člen postane 8. člen, ustrezno se preštevilčijo tudi vsi nadaljnji členi. 
 

4.  
Črta se četrta alineja 1. odstavka 11. člena. 
 

5.  
V prvem odstavku 14. člena se med številom »6.« in številom »7.« beseda » in«  nadomesti  z 
vejico, za številom »7.« in pred besedo »členu« pa se doda besedilo »in 8.«  
 
Amandma je bil sprejet s 17-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 
 
Predsedujoči je nato na glasovanje dal naslednji  
 
SKLEP:  
 
Sprejem se Odlok o  ureditvi cestnega prometa v občni Brežice v drugem branju, skupaj s 
sprejetim amandmajem.  
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Sklep je bil sprejet s 16-imi glasovi »za« in 1-im »proti«. 
 
 

12. točka dnevnega reda 
Poročilo o izvajanju gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, 

odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja 
in prevoza komunalnih odpadkov za leto 2009 

 
Uvodno obrazložitev je podal g. Darko Ferlan, predstavnik KOP Brežice d.d.. 
 
Po razpravi, v kateri je sodeloval Ivan Sušin, je predsedujoči dal na glasovanje naslednji 
 
SKLEP:  
 
Sprejme se Poročilo o izvajanju gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja in 
čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov 
za leto 2009, ki ga je marca 2010 izdelalo Komunalno stanovanjsko podjetje Brežice d.d.. 
 
Sklep je bil sprejet z 18-imi glasovi »za« in 2-ma »proti«. 
 
 

13. točka dnevnega reda 
Poslovni načrt opravljanja gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno 

vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter 
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov za leto 2010. 

 
Uvodno obrazložitev je podal g. Darko Ferlan, predstavnik KOP Brežice d.d.. 
 
Razprave ni bilo. Predsedujoči je na glasovanje dal naslednji  
 
SKLEP:  
 
Sprejme se Poslovni načrt opravljanja  gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo, odvajanja 
in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode ter zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov za leto 2010, ki ga je marca 2010 izdelalo Komunalno stanovanjsko podjetje Brežice 
d.d.. 
 
Sklep je bil sprejet z 20-imi glasovi »za« in 3-mi »proti«. 
 
 

14. točka dnevnega reda 
Določitev višine subvencioniranja cene storitev obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb  oskrba s pitno vodo,  odvajanje in čiščenje 
komunalne in padavinske odpadne vode in  zbiranje in prevoz komunalnih 

odpadkov za leto  2010 
 
Uvodno obrazložitev je podal g. Darko Ferlan, predstavnik KOP Brežice d.d.. 
 
Razprave ni bilo. Predsedujoči je na glasovanje dal naslednji  
 
SKLEP:  
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Sprejme se sklep o določitvi višini subvencioniranja cene storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb oskrba s pitno vodo, odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske 
odpadne vode in zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov za leto 2010.  
 
Sklep je bil sprejet s 16-imi glasovi »za« in 4-imi »proti«. 
 
 

15. točka dnevnega reda 
Najem infrastrukture gospodarskih javnih služb: oskrba s pitno vodo, 

odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode ter zbiranje 
komunalnih odpadkov in prevoz komunalnih odpadkov 

 
Uvodno obrazložitev je podala ga. Branka Matjaši č Moldovan, višja svetovalka v Oddelku za 
gospodarske javne službe in gospodarske zadeve.  

 
Statutarno pravna komisija je v svojih pisnih stališčih predlagala, da se:  

− v preambuli sklepa za beseda »naslednje« nadomesti z besedo »naslednji«,  
− v naslovu se beseda »sklepe« nadomesti z besedo »sklep«,  
− v 3. točki sklepa se za besedo »subvencij« črta besedna zveza »bo odločeno« in se nadomesti z 

besedno zvezo »se odloči«,  
− v 4. točki sklepa se beseda »Sklepi« nadomesti z besedo »Sklep«.  

 

Razprave ni bilo. Predsedujoči je na glasovanje dal naslednji  
 
SKLEP:  
 
Sprejme se sklep o najemu infrastrukture gospodarskih javnih služb oskrba s pitno vodo, 
odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode in zbiranje in prevoz komunalnih 
odpadkov, skupaj s popravki Statutarno pravne komisije.  
 
Sklep je bil sprejet z 19-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 
 

 

16. točka dnevnega reda 
Kadrovske in mandatne zadeve 

 
16.1.: Predhodno mnenje k imenovanju direktorice Centra Brežice 

 
Uvodno obrazložitev je podal g. Marko Hercigonja, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja.  
 
V razpravi je sodelovala Jožica Obradovič. Kandidatka za direktorico Centra za socialno delo, ga. 
Marjetka Kostevc, je podala odgovore na zastavljena vprašanja ge. Jožice Obradovič. Predsedujoči je 
nato dal na glasovanje naslednji 
 
SKLEP:  
 
Občinski svet Občine Brežice daje pozitivno predhodno mnenje h kandidaturi gospe Marjetke 
KOSTEVC, Jur čičeva 1, 8250 Brežice, za direktorico Centra za socialno delo Brežice za 
naslednje mandatno obdobje.  
 
Sklep je bil sprejet z 21-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 
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16.2.: Imenovanje predstavnikov ustanovitelja za člane sveta javnega zavoda  
Mladinski center Brežice 

 
Uvodno obrazložitev je podal g. Marko Hercigonja, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja.  
 
Po razpravi, v kateri je sodeloval Stanko Radanovič, je predsedujoči dal na glasovanje naslednji  
 
SKLEP:  

 
Občinski svet Občine Brežice v Svet javnega zavoda Mladinski center Brežice kot predstavnike 
ustanovitelja imenuje: 
1. go. Patricio ČULAR, Trg izgnancev 8, 8250 Brežice, 
2. g. Roka KOSTANJŠKA, Cesta bratov Milavcev 54, 8250 Brežice,  
3. g. Benjamina BAŠKOVIČA, Mrzlava vas 16, 8262 Krška vas.  
 
Sklep je bil sprejet s 16-imi glasovi »za« in 4-imi  »proti«. 
 

17. točka dnevnega reda 
Zaklju čni račun proračuna Občine Brežice za leto 2009 

 
Uvodno obrazložitev je podala ga. Maksimilijana Stanič.  
 
Statutarno pravna komisija je v svojih pisnih stališčih predlagala, da se izvedejo naslednji 
redakcijski popravki: preambula Zaključnega računa proračuna Občine Brežice za leto 2009 se 
spremeni tako, da glasi: »Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT-B, 127/06 – ZJP, 14/07 – ZSDPO, 
109/08 in 49/09) in 19. člena Statuta Občne Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) je Občinski svet 
občine Brežice, na svoji 26. redni seji, dne 07.06.2010, sprejel:«.  
 
Stališče Nadzornega odbora je predstavil g. Tone Zorko.  
 
Po razpravi, v kateri sta sodelovala Ivan Sušin in Patricia Čular, je predsedujoči dal na glasovanje 
naslednji  
 
SKLEP:  
 

1. Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Brežice za leto 2009, skupaj s popravki 
Statutarno pravne komisije.  

2. Sredstva splošnega sklada proračuna po Zaključnem računu proračuna za leto 2009 
znašajo 1.986.852,02 EUR, od tega sredstva Krajevnih skupnosti v višini 309.890,00 
EUR. 

3. Proračunski presežek v višini 1.676.961,69 EUR se porabi v letu 2010 za naslednje 
namene:  

o okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda v 
višini 209.465,58 EUR – namenski presežek 

o okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov v višini 
410.834,87 EUR – namenski presežek 

o sofinanciranje izgradnje OŠ Brežice v višini 200.000,00 EUR (sredstva 
Ministrstva za šolstvo in šport) – namenski presežek 

o samoprispevek KS Velika Dolina v višini 12.500,00EUR – namenski presežek 
o sofinanciranje investicij po sklepu KS Brežice iz neporabljenih sredstev KS iz 

naslova vračila vlaganj v telekomunikacijsko omrežje v višini 68.797,16 EUR 
– namenski presežek 
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o tekoče odhodke po planu proračuna za leto 2010 v višini 755.364,08 EUR.  

 

Sklep je bil sprejet z 22-imi glasovi »za« in 0 »proti«. 
 
 

18. točka dnevnega reda 
Nepremičnine 

 
18.1. Dovoljenje za odtujitev zemljišč v območju kulturne dediščine Mokrice  

– območje gradu. 

 
Uvodno obrazložitev je podal g. Branko Blaževič, vodja Oddelka za prostorsko načrtovanje in razvoj. 
 
Razprave ni bilo. Predsedujoči je dal na glasovanje naslednji  
 
SKLEP:  
 

1. Občinski svet občine Brežice, daje Skladu kmetijskih zemljišč in gozdov Republike Slovenije 
dovoljenje za prodajo nepremičnin parc. št. 339/2 in 339/3 k.o. Velika Dolina.  

2. Nepremičnine iz prve točke se prodajo najugodnejšemu ponudniku v skladu z veljavno 
zakonodajo.  

 
Sklep je bil sprejet s 17-imi glasovi »za« in 2-ma »proti«. 
 

18.2. Predlogi sklepov o ukinitvi statusa javnega dobra. 
 

18.3. Letni program prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 3 k 
že obstoječemu letnemu programu za leto 2010. 

 
18.4. Letni program prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 4 k 

že obstoječemu letnemu programu za leto 2010. 
 

18.5. Letni program pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2010 – dopolnitev 
številka 2 k že obstoječemu letnemu programu za leto 2010 

 
18.6. Letni program pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2010 – dopolnitev 

številka 3 k že obstoječemu letnemu programu za leto 2010 
 

Obrazložitve k točkam 18.2, 18.3, 18.4, 18.5 in 18.6 je podal g. Branko Blaževič, vodja Oddelka za 
prostorsko načrtovanje in razvoj.  
 
Statutarno pravna komisija je v pisnih stališčih v zvezi s 18.2 točko dnevnega reda predlagala, da se 
izvedejo naslednji redakcijski popravki: »preambula sklepa se spremeni tako, da glasi: »Na podlagi 
23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo 1, 92/05 – 
ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 115/05 – odl. US in 120/06 – odl. US, 126/07 in 108/09), 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo 2, 27/08, 76/08 in 79/09) in 11. 
točke 19. člena Statuta Občine Brežice (Ur. l. RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet občine Brežice na 
svoji 26. redni seji, dne 07.06.2010, sprejel«. 
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Statutarno pravna komisija je v pisnih stališčih v zvezi s 18.3 točko dnevnega reda  predlagala, da 
se izvedejo naslednji redakcijski popravki:  

− naslov »Letni program prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 3 k že 
obstoječemu letnemu programu za leto 2010« se nadomesti z »Dopolnitev letnega programa 
prodaje premoženja v lasti občine Brežice za leto 2010  - številka 3« 

− preambula sklepa se spremeni, tako da glasi: »Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07), Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 in 100/09) in 19. 
člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/2009 in 3/2010) Občinski svet Občine 
Brežice na svoji 26. redni seji, dne 07.06.2010, sprejel naslednji«, 

− gradivo Letnega programa prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 4 k 
že obstoječemu letnemu programu za leto 2010 se spremeni tako, da glasi:  

»1. Že obstoječi letni program prodaje, sprejet na 24. redni seji Občinskega sveta Občine Brežice, 
z dne 21.01.2010, se dopolni in zajema še naslednje nepremičnine, ki so v lasti Občine Brežice in 
sicer: 

Parc. št. Površina m² Vrsta rabe 
Orientacijska 

vrednost v € 
k.o. opomba 

1/388 258 travnik 7.500,00 TRNJE 

171.S 707 

dvorišče, 

stanovanjska 

stavba, njiva 

10.600,00 BOJSNO 
 

3042/19 402 pot 5.000,00 CERKLJE  

2. Dopolnitev začne veljati naslednji dan po sprejemu.« 
 

Statutarno pravna komisija je v pisnih stališčih v zvezi s 18.4 točko dnevnega reda  predlagala, da 
se izvedejo naslednji redakcijski popravki:  

- naslov »Letni program prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 4 k že 
obstoječemu letnemu programu za leto 2010« se nadomesti z »Dopolnitev letnega programa 
prodaje premoženja v lasti občine Brežice za leto 2010  - številka 4« 

- preambula sklepa se spremeni, tako da glasi: »Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) na podlagi Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 in 100/09) in 19. 
člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/2009 in 3/2010) Občinski svet Občine 
Brežice na svoji 26. redni seji, dne 07.06.2010, sprejel naslednji«, 

- gradivo Letnega programa prodaje premoženja v lasti občine Brežice – dopolnitev številka 4 k 
že obstoječemu letnemu programu za leto 2010 se spremeni tako, da glasi:  

»1. Že obstoječi letni program prodaje, sprejet na 24. redni seji Občinskega sveta Občine Brežice, 
z dne 21.01.2010, se dopolni in zajema še naslednje nepremičnine, ki so v lasti Občine Brežice in 
sicer: 

Parc. št. Površina m² Vrsta rabe 
Orientacijska 

vrednost v € 
k.o. opomba 

894 69,18 Stanovanjska raba 6.900,00 BREŽICE  

1/2 stanovanja 

št. 5 v 4. etaži  

(podstrešje) 

2. Dopolnitev začne veljati naslednji dan po sprejemu.«  
 
Statutarno pravna komisija je v pisnih stališčih v zvezi s 18.5 točko dnevnega reda  predlagala, da 
se izvedejo naslednji redakcijski popravki: 
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- naslov »Letni program pridobivanja nepremičnega premoženja – dopolnitev številka 2 k že 
obstoječemu letnemu programu za leto 2010« se nadomesti z »Dopolnitev letnega programa 
pridobivanja nepremičnega premoženja v lasti občine Brežice za leto 2010  - številka 2« 

- preambula sklepa se spremeni, tako da glasi: »Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) na podlagi Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09 in 100/09) in 19. 
člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/2009 in 3/2010) Občinski svet Občine 
Brežice na svoji 26. redni seji, dne 07.06.2010, sprejel naslednji«, 

- gradivo Letnega programa pridobivanja nepremičnega premoženja – dopolnitev številka 2 k že 
obstoječemu letnemu programu za leto 2010 se spremeni tako, da glasi: 

»1. Že obstoječi letni program pridobivanja nepremičnega premoženja, sprejet na 24. redni seji 
Občinskega sveta Občine Brežice, dne 21.01.2010, se dopolni in vključi še naslednje 
nepremičnine in sicer:  

Zap. 
št. 

Vrsta rabe Parc. št. Katastrska 
občina 

Površina v 
m² 

Predvidena 
sredstva v € 

Opombe 
(namen) 

1. 200/4 435 
2. 200/6 131 
3. 188/2 263 
4. 

POT 

188/4 

SROMLJE 

139 

7.800,00 

LOKALNA 
CESTA 024421 

Babčki dol –
Sv.Janez 

5. 
STAVBNO 
ZEMLJIŠČE 

567 ( delež 
5/12) 

BREŽICE 144 13.000,00 
Parkirišče POD 

OBZIDJEM 

6. POT 794/17 ŠENTLENART 105 1.500,00 

JAVNA POT 
524061-G. 

Lenart(Cerjak)-
vas 

7. 377/1 19 
8. 380/3 62 
9. 385/1 295 
10. 385/2 36 
11. 

POT 

634/2 

CERKLJE 

71 

4.800,00 

JAVNA POT 
524111-Gazice-
vas (pravni 
posel menjave) 

12. 172/6 12 
13. 173/10 14 
14. 173/7 38 
15. 173/8 2 
16. 177/6 30 
17. 194/10 2 
18. 194/12 6 
19. 

CESTA 

194/16 

NOVA VAS 

6 

2.000,00 
PLOČNIK 
OBREŽJE 

      2. Dopolnitev začne veljati naslednji dan po sprejemu.« 

 
Po razpravi, v kateri je sodelovala Irena Rudman, je predsedujoči dal na glasovanje naslednje  
 
SKLEP -e: 
 
K tč. 18.2: 

1. Ukine se javno dobro na parc. št. 739/2 (pašnik v izmeri 50m²) in parc.št. 740/02 (pašnik 
v izmeri 50m²), obe k.o. Kapele, skupaj z redakcijskim popravkom Statutarno pravne 
komisije.  

2. Ukine se javno dobro na parc. št. 735/1 (pot v izmeri 322m²) k.o. Črnc.  
3. Ta sklepa začneta veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
Sklep je bil sprejet s 23-imi glasovi »za« in 0  »proti«. 
 



 22 

K tč. 18.3: 

1. Sprejme se dopolnitev letnega programa prodaje premoženja v lasti občine Brežice 
številka 3 k že obstoječemu letnemu programu za leto 2010, skupaj s popravki 
Statutarno pravne komisije.  

 
Sklep je bil sprejet s 23-imi glasovi »za« in 0  »proti«. 

 
K tč. 18.4: 

1. Sprejme se dopolnitev letnega programa prodaje premoženja v lasti občine Brežice 
številka 4 k že obstoječemu letnemu programu za leto 2010, skupaj s popravki 
Statutarno pravne komisije.  

 
Sklep je bil sprejet s 23-imi glasovi »za« in 0  »proti«. 

 
K tč. 18.5: 

1. Sprejme se dopolnitev letnega programa pridobivanja nepremičnega premoženja občine 
Brežice številka 2 k že obstoječemu letnemu programu za leto 2010, skupaj s popravki 
Statutarno pravne komisije.  

 
Sklep je bil sprejet s 23-imi glasovi »za« in 0  »proti«. 
K tč. 18.6: 

1. Sprejme se dopolnitev letnega programa pridobivanja nepremičnega premoženja občine 
Brežice številka 3 k že obstoječemu letnemu programu za leto 2010.  

 
Sklep je bil sprejet s 23-imi glasovi »za« in 0  »proti«. 

 
 

19. točka dnevnega reda 
Razno 

Pri točki Razno ni bilo razprave.  

 

 

Seja je bila končana ob 19.15.  

 
Zapisala:  
Jasmina Molan 
 
 
   Aleksander Denžič         Ivan Molan 
Direktor občinske uprave                                                                                 Župan občine Brežice 
 


